INDICAÇÃO Nº 01089/2011
Solicita a implantação de Teatro Municipal, nas instalações do Cinema São José
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de Teatro Municipal, nas instalações do Cinema São José.

JUSTIFICATIVA:

A nossa população será imensamente beneficiada com a implantação de um teatro na nossa estância turística, pois, se implantado, atrairá maior número de turistas resultando em mais empregos e renda para o nosso Município.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de agosto de 2011.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 05200/2011
/JM

Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário